UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƢƠNG PHONG

Số:       /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Lương Phong, ngày      tháng 07  năm 2023

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả của hội đồng xác định mức độ khuyết tật đợt 2 năm 2023

–––––––––––

Căn cứ NĐ 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số: 01/2019/TT-BLĐTBXH quy định về việc xác định mức

độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ vào kết quả của hội đồng xác định mức độ khuyết tật đợt 2 năm 2023

của  xã Lương Phong ngày 10/7/2023.

UBND xã Lương Phong sau khi tổng hợp kết quả tiến hành thông báo công

khai kết quả, số lượng đối tượng tham gia xét duyệt trên địa bàn xã năm 2023 cụ thể

như sau:

1. Tổng số đối tƣợng đề nghị duyệt = 14 ngƣời;

2. Tổng số đối tƣợng tham gia xét duyệt: 12; vắng 02

3. Tổng số đối tƣợng khuyết tật đặc biệt nặng: 02 ngƣời.

4. Tổng số đối tƣợng khuyết tật nặng: 03 ngƣời.

5. Tổng số đối tƣợng khuyết tật nhẹ: 07 ngƣời.

6. Tổng số đối tƣợng không XĐMĐKT là: 0 ngƣời.

7. Tổng số đối tƣợng không đủ điều kiện xét là: 0 ngƣời.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

UBND xã Lương Phong thông báo công khai và niêm yết danh sách tại trụ sở

UBND xã và tại các nhà văn hóa của các thôn có đối tượng đăng ký xét duyệt khuyết

tật.

Giao cho đài truyền thanh xã, ông (bà) trưởng thôn các thôn có đối tượng đăng

ký xét duyệt khuyết tật thông tin trên loa truyền thanh của xã, thôn ngày hai lần trong

thời gian niêm yết công khai.

Giao cho công chức phụ trách Lao động TBXH xã thông báo đến đối tượng về

kết quả xét duyệt của Hội đồng đã công bố kết luận. Hướng dẫn công dân hoàn thiện

hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp cho các đối tượng đủ điều kiện theo quy định.

Thời gian niêm yết công khai 07 ngày làm việc, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày

12/07/2023 đến 17 giờ 00 phút 18/7/2023. Mọi vấn đề thắc mắc gặp Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật xã Lương Phong để giải quyết trong thời gian niêm yết, hết

thời gian niêm yết mọi thắc mắc không được giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, phó CT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

DÁNH SÁCH

Kết quả biểu quyết họp hội đồng xét duyệt khuyết tật

(Kèm theo biên bản kết luận dạng Khuyết tật va mức đọ khuyết tật ngày 10/7/2023

của HĐ xét duyệt khuyết tật xã Lương Phong)

St

t

1

Họ và tên
Giới

tính

Địa chỉ

(thôn)

Nội dung biểu quyết, số ý kiến đồng ý
Kết luận

Ghi

chú

Dạng KT Mức độ

VĐ

Số ý

kiến

đồng ý

Nhẹ Nặng
ĐB

nặng

Không

XĐ

Dạng

KT

Mức

độ

1 Trần Văn Hòe Nam Tứ
Vận

động
5/5 4/5 1/5

Vận

động

2 Nguyễn Thị Phượng Nữ Khánh
Vận

động
5/5 5/5

Vận

động

3 Trần Thị Khiếu Nữ Cấm
Vận

động
5/5 5/5

Vận

động

4 Trần Văn Quý Nam Chớp
Vận

động
5/5   5/5

Vận

động

Điều

chỉnh

tăng

5 Hà Văn Giao Nam Đông
Vận

động
5/5  5/5

Vận

động

Giữ

nguyên

6 Nguyễn Văn Toàn Nam Khánh

Thần

kinh,

tâm

thần

5/5  5/5

Thần

kinh,

tâm

thần

Phát

sinh

mới

7 Nguyễn Giao Hoạt Nam
Sơn

quả 3

Vận

động
5/5 3/5 2/5

Vận

động

8 Nguyễn Văn Sáng Nam Khánh
Vận

động
5/5    5/5

Vận

động

Phát

sinh

mới

9 Nguyễn Thị Quyên Nữ Đông
Vận

động
5/5  5/5

Vận

động

Phát

sinh

mới

10 Lưu Văn Quyết Nam
Sơn

quả 5

Vận

động
5/5 4/5 1/5

Vận

động

11 Nguyễn Văn Lợi Nam Đông
Vận

động
5/5 5/5

Vận

động

12 Nguyễn Thị Minh Nữ Tứ
Vận

Động        Vắng

13 Nguyễn Văn Ngọc Nam Tứ
Vận

Động
5/5   5/5

Vận

động

Điều

chỉnh

tăng

14 La Thị Nguyệt Nữ
Sơn

quả 3

Thần

kinh,

tâm

tần

      Vắng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T07:55:44+0700

		2023-07-13T08:20:49+0700

		2023-07-13T08:20:58+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T08:21:41+0700